Norrze | Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

091769
046414
045533
170309
121133
421120
469847
053846
587658
058199
027627
481534
483996
079495
434852
004645
439766
051349
075069

Amaryl

Glimeryl

Simvastatin Actavis
Simvastatin Bluefish
Rosuvastatin Xiromed
Rosuvastatin Xiromed
Celecoxib Actavis
Bonviva

Ibandronic acid WH
Oxikodon Depot Actavis
Bupremyl

Tradolan

Tramadol Actavis
Fluoxetin Actavis
Fontex

Oropram

Atomoxetin Actavis
Nefoxef

Telfast

Afskrad lyf

548506
010848
028342
374527
399825
015929
058199
027627
103050
004645
439766
430157
051349

Elocon

Somavert

Stamaril

Pentavac

Ibrance

Morphine Sulphate BP
Oxikodon Depot Actavis
Bupremyl

Zovand

Oropram

Atomoxetin Actavis
Tribrissen, vet.
Nefoxef

Breytt heiti

527632
539310
949620
152348
061465

Fiasp [FlexTouch]
Fiasp [Penfill]
Utrogest

Felden

Felden

Breytt innkaupsverd

984436
519655
427324
494885
172595
374906
470471
585754
403966
099327
399482
064742
379419
523350
391354
173750
104959
510810
196913

Vi-Siblin

Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver)
Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver)

Procysbi
Uptravi
Uptravi
Arixtra
Arixtra
Arixtra
Fibryga
Octaplex
Octaplex
Elocta
NovoSeven
Revolade
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp

Form

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
stl

stl
fordatfl
fordapl
filmhtfl
hylki
lausnart
dreifit.
toflur
hylki
filmhtfl
toflur

hudlausn

sts

sts

sts
hylki
stl
fordatfl
fordapl
filmhtfl
toflur
hylki
stl
filmhtfl

stl

stl
hylki
hlaup
hlaup

kyrni
fordatfl
fordatfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl
sts/irs
irs

irs

sts

sts
filmhtfl
stl

stl

stl

stl

Styrku Einin |Magn |Einin |ATC

2/mg
2/mg
10/mg
10/mg
20/mg
5/mg
200|mg
3/mg
3/mg
20/mg
20|mcg/kls
50/mg
50/mg
20/mg
20/mg
40/ mg
100/mg
180/mg
180/mg

0,1|%
20/mg

75/mg
10{mg/ml
20/mg
20|mcg/kls
10/mg

40/ mg
100/mg
480|mg/ml
180/mg

100 ein/ml

100 ein/ml

100/mg
5|mg/g
5|mg/g

610/mg/g
750/mg
750|mg
75/mg
1600/ mcg
200/ mcg
2,5/mg/spr
5|mg/spr
7,5/mg/spr
g
1000|ae
500|ae
2000/ ae
2/mg
50/mg
10|mcg/spr
100|mcg/spr
150|{mcg/spr
20/ mcg/spr

90(stk
90|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20|stk

3ml

3ml
100|stk

4|stk
20|stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
30(stk
30(stk

30/ ml
30/ hgl
0,5/ml
0,5/ml
21|stk
1iml
100|stk
4|stk
30|stk
100|stk
28| stk
100/ ml
30(stk

3ml

3ml
30|stk
25/g
50|g

250|g
100|stk
250/ stk
250/ stk
60| stk
140|stk
0,5/ml
0,4/ ml
0,6/ ml

19
1/hgl
1|hgl
1/hgl
1|hgl
28| stk
0,4/ ml
0,5/ml
0,3/ml
0,5/ml

A10BB12
A10BB12
C10AA01
C10AA01
C10AA07
C10AA07
MO01AHO1
MO5BA06
MO5BA06
NO2AA05
NO2AEO1
NO2AX02
N02AX02
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AB04
NO6BA09
RO6AX26
RO6AX26

DO7AC13
HO1AX01
307BLO1
J07CA06
LO1EFO1
NO2AAO1
NO2AAO5
NO2AEO1
NO5CF02
NO6ABO4
NO6BA09
QIOLEW10
RO6AX26

A10ABO5
A10ABO5
GO3DA04
M02AA07
M02AA07

AO6ACO1
A12BA01
A12BA01
A16AA04
BO1AC27
BO1AC27
BO1AX05
BO1AX05
BO1AX05
B02BB01
B02BDO01
B02BDO01
B02BD02
B02BDO08
B02BX05
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02

Gamalt

V0022
V0022
V0108
V0108
V0118
V0214
V0037
V0957
V0957
V0585
V0945
V0055
V0055
V0315
V0315
V0320
V0818
V0363
V0363

Fiasp
Fiasp
Utrogestan
Felden gel
Felden gel

87,4511
927,0000
2452,0000
5797,0756
40481,3453
88932,9868
291,4369
579,8844
870,7234
3304,8577
3772,4160
1550,4072
8925,9736
8297,6470
12939,4248
588,0836
4837,7928
7057,0030
984,0536

Nytt gildi

Fiasp [FlexTouch]
Fiasp [Penfill]
Utrogest

Felden

Felden

118,6144
42,2427
114,6517
5268,1299
34839,7574
81292,9690
458,3303
1144,0755
1560,3540
3529,3944
4593,3595
2275,8757
8654,6257
8052,4520
12236,6500
570,7095
4700,0269
6947,1595
954,9989
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153222
199692
150521
596085
476434
489259
009525
009591
968993
986523
179100
377640
159863
420952
062793
174806
148170
402141
033895
463654
073027
189148
019938
134862
441619
168038
420176
067229
980864
130309
046155
114328
110958
114950
560085
117676
052360
070512
589153
567028
106390
488468
465772
397494
177099
029429
532535
975807
157756
484327
048505
086434
146082
562668
155121
137721
402801
502843
034553
520546

Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Balance
Balance
Torasemid
Parlodel
Omnitrope
Omnitrope
Octostim

Cloxacillin Navamedic Nordic

Darunavir Alvogen
Darunavir Alvogen
Darunavir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Prezista

Prezista

Intelence
EDURANT

Kivexa

Atripla

Eviplera

Stribild

Genvoya

Odefsey

Prevymis

Busilvex
Carmustine Obvius
Temomedac
Temozolomide Accord
Azacitidine Accord
Abraxane

Caelyx pegylated liposomal
Sprycel

Tagrisso

Tafinlar

Tyverb

Jakavi

Jakavi

Kanjinti

Erbitux

Blincyto

Halaven

Venclyxto

Zejula

Zarzio

Neulasta

Mozobil

Orencia

Benlysta

Benlysta
Mavenclad
Mavenclad
Tremfya

Tremfya

Dantrium
Suboxone

Form
stl

stl

stl

stl

stl

stl
kvid.sk
kvid.sk
toflur
toflur
stl

stl

stl
sts/irs
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irb

sts
hylki
hylki
sts

irs

irb
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
st/irp
irl
st/irp
stl
toflur
hylki
sti/irl
stl

stl
stl/irb
irs

irs
toflur
toflur
stl

stl
hylki
tungur.t

Styrku Einin |Magn |Einin |ATC

30/ mcg/spr

300|mcg/spr
40|mcg/spr
50| mcg/spr
60 mcg/spr
80/ mcg/spr
1,5/%
2,3|%
10/mg
2,5/mg

6,7 mg/ml
6,7 mg/ml
15|mcg/ml

lig

600 mg

800/ mg

600/ mg

800/ mg

600 mg

800/ mg

200|mg
25|mg

900/ mg

470/ mg
745/mg

250|mg
480/mg
6|mg/ml
100/mg
100/mg
100/mg
25 /mg/ml
5|mg/ml
2/ mg/ml
70/mg
40/ mg
50/mg
250|mg
10/mg
5/mg
150/mg
5|mg/ml
38,5 mcg/ml
0,44/ mg/ml
100/mg
100/mg
48| millj ae
6/mg/spr
20/ mg/ml
250/ mg/hgl
120|mg/hgl
400|mg/hgl
10/mg
10/mg
100/mg
100/mg
25|mg
10/mg

0,3/ml
0,6/ ml
0,4/ ml
0,5/ml
0,3/ml
0,4/ ml
2000|ml
2000|ml
100|stk
100|stk
1,5(ml
1,5(ml
1{ml
10/ hgl
60 stk
30/stk
60| stk
30/stk
60| stk
30stk
60 stk
30/stk
30/stk
30|stk
30stk
30stk
30/stk
30/stk
28| stk
10{ml
1/hgl
5/stk
5|stk
100/mg
100/mg
10{ml
60 stk
30| stk
120|stk
84|stk
56/ stk
56/ stk
1|hgl
20| ml
1/hgl
2/ml
112|stk
84|stk
0,5/ml
0,6/ml
1,2/ml
1/hgl
1/hgl
1/hgl
4|stk
6/stk
1|stk
1|stk
100|stk
28| stk

BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO5DB
BO5DB
C03CA04
G02CB01
HO1ACO01
HO1ACO01
HO1BAO02
JO1CFO2
JOS5AE10
JOSAE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AG04
JO5AG05
JO5AR02
JO5AR06
JO5AR08
JO5AR09
JO5AR18
JO5AR19
JO5AX18
LO1ABO1
LO1ADO1
LO1AX03
LO1AX03
L01BCO7
L01CDO1
L01DB01
LO1EAO2
LO1EBO4
LO1EC02
LO1EHO1
LO1EJO1
LO1EJO1
LO1XCO03
LO1XCO06
LO1XC19
LO1XX41
LO1XX52
LO1XX54
LO3AA02
LO3AA13
LO3AX16
LO4AA24
LO4AA26
LO4AA26
LO4AA40
LO4AA40
LO4AC16
LO4AC16
MO3CAO01
NO7BC51

Gamalt
1474,9007
3525,2639
1958,3946
2432,8892
2915,4503
3886,1696
426,4368
426,4368
8,2959
9702,0000
6497,5087
1299,5237
2088,3072
17,3818
499,8268
338,3163
322,1448
225,3077
5237,3540
3386,9945
3653,5255
2700,8141
2875,7689
5138,2822
5064,8061
6538,3898
6626,0783
5187,8882
71478,0391
17760,5252
11950,0600
222,7508
55,0742
328,9177
1942,7642
3687,1864
27353,0835
59849,6858
30627,6596
8810,3186
21463,5967
10876,9947
3688,0152
2129,2940
20249,4572
3273,7934
50506,1435
11610,0458
1849,0858
5930,9357
5449,5859
2432,0047
1199,8178
3981,2661
84353,3190
126530,0176
23015,8299
23015,8299
5670,0000
573,5420

Nytt gildi
1431,3401
3478,9849
1900,5461
2368,2003
2845,2320
3775,6327
40,8223
40,8223
1580,0000
677,4335
6305,5289
1261,1058
2220,0230
28,1394
472,9356
325,5410
95,6582
76,3701
2511,6000
1674,4000
3421,6142
2560,0263
1189,5310
4986,4434
4915,1585
6345,2141
6251,0314
5078,3690
70700,1405
16384,5893
5919,4046
122,4643
32,3259
308,3316
1891,8666
3453,1692
25204,5900
55385,6094
25597,6207
8638,6162
21390,0842
10839,7314
3554,1381
2040,4965
17841,7000
3199,9329
48283,5663
7755,0545
1721,9493
4003,8040
5114,8258
2373,2500
1062,0116
3535,8064
83341,8215
125012,7323
22159,6808
22159,6808
6969,0000
460,6824
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969959
478808
002616
946163
973637

Riamet
Nucala
Visudyne
Anticholium
Tuberkulin

Form Styrku Einin [Magn |Einin ATC

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

092210
163445
395781
576253
150498
470471
585754
403966
099327
399482
064742
431017
131136
102871
968993
440739
987505
987498
987539
048797
420952
086207
039957
066111
079597
430281
033777
509050
412520
516033
167887
464827
037141
527685
463632
560982
421673
177937
458838
570122
171174
987448
409193
023376
143410
083275
987513
382162
094757
532707
076387
052286
052309
416021

Esomeprazol Krka
Ondansetron STADA
Ondansetron STADA
Prasugrel Krka
Prasugrel Krka
Arixtra

Arixtra

Arixtra

Fibryga

Octaplex

Octaplex

Takhzyro

Efedrin Mylan
Imdur

Torasemid
Eplerenon Bluefish
Rapibloc

Utrogest

Choriomon
Tamsulosin Mylan
Cloxacillin Navamedic Nordic
Fortum

Valaciclovir Actavis
Caelyx pegylated liposomal
Anastrozole Teva
Astrozol

Letromal
Mykofenolatmofetil Actavis
Dimax Rapid

Dimax Rapid
Voltafenak Rapid
Voltafenak Rapid
Ibutrix

Coxerit

Baclofen Sintetica |
Febuxostat Krka
Febuxostat Medical Valley
Colrefuz

Spinraza

Evrysdi

Morfin Abcur
Hydromorphone Hydrochloride
Panodil

Gabapentin Mylan
Brieka

Brieka

Fintepla

Ropinirole Alvogen
Ropinirole Alvogen
Rasagilin WH
Risperidon Alvogen
Alprazolam Mylan
Alprazolam Mylan
Citalopram STADA

toflur 140/mg

stl 100/mg
irs 15|mg/hgl
stl 0,4/ mg/ml
st 2|TU/0,1
spb-hylki 20/mg
filmhtfl 4|mg
filmhtfl 8/mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 5/mg
stl 2,5/mg/spr
stl 5|mg/spr
stl 7,5/mg/spr
sts/irs 1ig

irs 1000/ ae

irs 500/ ae

stl 300/ mg

stl 50/ mg/ml
fordatfl 60/ mg
toflur 10/mg
filmhtfl 25|mg

irl 300/mg
hylki 100/mg
sts 2000|ae
hylki 0,4/mg
sts/irs 1ig

sts 1/g/hgl
filmhtfl 500/mg
irb 2/ mg/ml
filmhtfl 1/mg
filmhtfl 1/mg
filmhtfl 2,5/mg
filmhtfl 500/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 50/mg
mixtura 20/ mg/ml
filmhtfl 60/ mg

irl 2/mg/ml
filmhtfl 80/mg
filmhtfl 80/mg
toflur 500/ mcg
stl 12/mg
mixtduft 0,75|mg/ml
stl 10/ mg/ml
stl 20|mg/ml
filmhtfl 500/ mg
hylki 400 mg
hylki 150/mg
hylki 75|mg
mixtira 2,2|mg/ml
fordatfl 4/mg
fordatfl 8/mg
toflur 1/mg
filmhtfl 1/mg
toflur 0,25/mg
toflur 0,5/mg
filmhtfl 40/mg

24 stk
1|pennar
1|hgl
5{ml

1,5(ml

98| stk
50|stk
50|stk
30/stk
30/stk
0,5/ml
0,4/ ml
0,6/ ml
19
1/hgl
1|hgl
2/ml
1{ml
98| stk
100|stk
30/stk
50| ml
90 stk
3/hgl
90 stk
10/ hgl
5/hgl
42|stk
10{ml
100|stk
98| stk
100|stk
50| stk
100|stk
30/stk
100|stk
30| stk
200/ ml
28| stk
5{ml
28|stk
28| stk
100|stk
5{ml
80 ml
1iml
1{ml
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
120\ ml
84|stk
84|stk
100|stk
60| stk
20|stk
20|stk
100|stk

PO1BFO1
RO3DX09
SO01LAO01
V03AB19
V04CF01

A02BCO5
A04AA01

A04AA01

BO1AC22
BO1AC22
BO1AX05

BO1AX05

BO1AX05

B02BB01

B02BDO01
B02BDO01
BO6ACO5
CO1CA26
CO1DA14
C03CA04
CO3DA04
C07AB14
GO3DA04
GO3GA01
G04CA02
JO1CF02

J01DD02
JO5AB11

L01DB01

L02BGO3

L02BGO3

L02BG04
LO4AA06

MO01ABO5
MO01ABO5
MO01ABO5
MO01AB0O5
MO1AEO1
MO1AHO5
M03BX01
MO04AA03
MO04AA03
M04ACO01
MO9AX07
MO09AX10
NO2AA01
NO2AAO03
NO2BEO1

NO3AX12
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX26
N04BC04
N04BC04
N04BDO02
NO5AX08
NO5BA12
NO5BA12
NO6AB04

Gamalt
56,0558
8267,6900
11517,2716
77,4155
1282,3062

2500
5800
10000
6500
6500
5816
11572
17376
65952
75283
30940
1841349
4224
3016
1231

2002
2579

1973

16237
8496
15450
4288
931
624
850
505

1200

5700
5931
7426
11254107

1479
2351
1422

5735
11512
20794
563
176

Nytt gildi
10075,0000
7180,7104
8584,0420
13990,0000
27750,0000

2400
5500
9000
6577
6577
9146
22831
31139
70433
91666
45418
1841351
4324
3034
1580
1214
55033

3565
2115
4176
7434
2659
54532
8450
16193
14600
4311
850
505
500
300

1100
52284
5500
5590
7466
11254115
1217429
1986

1511
2300
1530

5350
10800
19500
650
175
266
4500
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042628
081626
424829
432410
589893
394768
043965
531360
095682
469152
372531
496076
498877
437007
159387
183924
577616
407586
463251
186790
438639
159013
375938
071650
090257
557239
377966
489274
177812
129188
973637
969735

Aritavi

Aritavi

Aritavi

Duloxetin Krka
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Zalatine

Ivermectin Medical Valley
CircoMax Myco
Mhyosphere PCV ID

Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmeterol/Fluticasone Neutec

Symbicort (Lyfjaver)
Trixeo Aerosphere
Sevelamerkarbonat WH
Tuberkulin

Optison

Breyttur ATC flokkur

987422

Breyttur markadsleyfishafi

171762
064840
064956
066013
124141
419838
419937
024112
014889
108697
021465
021589
048770
133384
151532
510553
441341
535265
006928
079061
416446
003023
181980
385238
439594

Prednisolon

Duspatalin Retard
Afipran
Afipran
Vedrop
Vedrop
Cystagon
Cystagon
Carbaglu
Carbaglu
Cystadane
Wilzin

Wilzin
Hemosol BO
Phoxilium
Furix

Furix

Spirix

Spirix
Cozaar
Cozaar
Cozaar Comp
Cozaar Comp Forte
Inegy

Inegy

Inegy

Form Styrku Einin [Magn |Einin ATC

sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
stl

stl

innénddu
innénddu
innonddu

innGdal
innGdal
filmhtfl
stl

std

toflur

fordahlk
toflur
stl
mixtura
mixtura
hylki
hylki
dreifit.
dreifit.
duft
hylki
hylki
bldd.sk
blod.sk
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur

30/mg 100|stk
30/mg 30(stk
60/mg 100|stk
60/mg 30(stk
18/mg 30|stk
27\mg 30|stk
36/mg 30|stk
54|mg 30|stk
20/mg 30(stk
30/mg 30(stk
40/mg 30(stk
60/mg 30(stk
10/mg 30|stk
18/mg 30|stk
25/mg 30|stk
40/mg 30|stk
60/mg 30|stk
80/mg 30|stk
10/mg 100|stk
20/mg 100|stk
10/mg 98|stk
3/mg 4|stk
100/ ml
10{ml
150/ mcg/sk 60|skammt
300|mcg/sk 60|skammt
550|mcg/sk 60|skammt
164,5|mcg/sk 120|skammt
120|skammt
800/mg 180|stk
2|TU/0,1 1,5(ml
0,19/ mg/ml 3/ml
50/mg 50|stk
200/mg 30|stk
10/mg 50|stk
5/mg/ml 2/ml
50|mg/ml 20| ml
50|mg/ml 60(ml
150/mg 100|stk
50/mg 100|stk
200/mg 5|stk
200/mg 60|stk
1ig 180|g
25/mg 250/ stk
50/mg 250/ stk
5000|ml
1,2|mmdl/I 5000|ml
20/mg 100|stk
40 mg 100|stk
25/mg 100|stk
50/mg 100|stk
100/mg 98|stk
50/mg 98|stk
62,5/mg 98| stk
125|mg 98|stk
30/mg 28| stk
50/mg 28| stk
50/mg 98|stk

NOGAX21
NO6AX21
NO6AX21
NOG6AX21
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
P02CFO1
QI09ALO8
QI09ALO8
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK07
RO3AL11
VO3AE02
V04CF01
VO8DAO1

HO02AB06

A03AA04
AO3FAO1
AO3FAO1
A11HAO8
A11HAO08
A16AA04
A16AA04
A16AA05
A16AAQ05
A16AA06
A16AX05
A16AX05
B05ZB

B05ZB

CO3CAO01
CO3CAO01
CO3DA01
CO3DA01
C09CAO01
CO9CAO01
CO9DA01
CO9DA01
C10BA02
C10BA02
C10BA02

Gamalt
2761
663
1791
2600
2988
4271
2830
3398
2223
2839
3998
5715
1400
1400
1400
1400
1500
1500
1000
1150
3552

2208
2765
3468
5626

9840
25590

HO02AB07

Mylan AB
Takeda AS
Takeda AS
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Orphan Europe
Gambro Lundia
Gambro Lundia
Takeda Pharma
Takeda Pharma
Takeda Pharma
Takeda Pharma
M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &

Nytt gildi
2621
713
2109
3245
2985
4269
2827
3394
2328
3135
4418
5985
1200
1200
1200
1200
1300
1300
2500
2500
5700
7125
9266
10489
2575
3122
3916
4356
8318
9600
27750
47073

HO02AB06

Viatris ApS
Orifarm Generics
Orifarm Generics
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Recordati Rare
Baxter Holding B.V.
Baxter Holding B.V.
Orifarm Healthcare
Orifarm Healthcare
Orifarm Healthcare
Orifarm Healthcare
N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon




Norrze | Heiti breytts lyfs

427186
186867
492815
163354
155246
395539
179557
405823
087727
378535
463861
548506
082548
195618
431985
007852
986523
110395
012921
097847
518332
061481
415724
542694
477631
470315
170997
117676
370901
083019
159454
457204
154048
079597
008767
008782
980195
980202
168388
576123
455325
554720
461441
011326
114440
011207
011271
527132
378870
024018
570649
067829
170881
068509
379158
021345
002328
527523
382318

Inegy
Atozet
Atozet
Atozet
Atozet
Atozet
Atozet
Atozet
Elocon
Elocon
Elocon
Elocon
Elocon
Elocon
Diprosalic
NuvaRing
Parlodel
Mercilon
Evra
Nexplanon
Cerazette
Livial
Dutaprostam
Dutaprostam
Diprospan
Virofob
Vidaza

Caelyx pegylated liposomal

Varlota

Varlota
VORTEMYEL
Reseligo
Reseligo
Anastrozole Teva
Pegasys

Pegasys
Leflunomide medac
Leflunomide medac
Taltz

Imnovid

Imnovid

Imnovid

Imnovid

Arcoxia

Arcoxia

Arcoxia

Arcoxia

Maxalt Smelt
Sinemet 12,5/50
Sinemet 25/100
Sinemet depot mite
Prevomax
Meloxoral
Kalmente
Nasonex
Singulair
Singulair
Emadine
Cystadrops

Breyttur umbodsadili

Form
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hadlausn
krem
smyrsli
hadlausn
krem
smyrsli
hGdlausn
sk-innl
toflur
toflur
fordapl
vefjalyf
toflur
toflur
hylki
hylki

stl
filmhtfl
sts

irb
filmhtfl
filmhtfl
sts
vefjalyf
vefjalyf
filmhtfl
stl

stl
toflur
filmhtfl
stl

hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
frp.tfl
toflur
toflur
fordatfl
stl
mixtura
nefudi
nefudi
filmhtfl
tuggutfl
augndr
augndr

Styrku Einin |Magn |Einin |ATC

90/mg
20/mg
20/mg
30/mg
30/mg
50/mg
50/mg
90/mg
0,11%
0,11%
0,1 %
0,11%
0,11%
0,1 %

2,5/mg

68/mg
75/mcg
2,5/mg
0,9/mg
0,9/mg
7/ mg/ml
245|mg
25/mg/ml
2/ mg/ml
100/mg
150/mg
3,5/mg/hgl
10,8/mg
3,6/mg
1img

135/ mcg/spr
180/ mcg/spr

10/mg
20/mg
80/mg
1img
2/mg
3/mg
4/mg
120/mg
30/mg
60/mg
90/mg
10/mg
62,5/ mg
125/mg
125/mg
10|mg/ml
0,5/ mg/ml
50/ mcg/sk
50/ mcg/sk
10/mg
4/mg
0,5/ mg/ml
3,8/mg/ml

28| stk
30| stk
90 stk
30| stk
90 stk
30| stk
90 stk
90 stk
100/ ml
100|g
100|g
30/ ml
30/g
30|g
100/ ml
3|stk
100|stk
63stk
9stk
1|stk
84|stk
84|stk
30/stk
90 stk
1iml
30stk
4/ ml
10{ml
30/stk
30/stk
1/hgl
1|&f.spr
1|&f.spr
100|stk
0,5/ml
0,5/ml
100|stk
100|stk
1iml
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
7| stk
28| stk
28| stk
28| stk
18|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20/ ml
5ml
140|skammt
140|skammt
98| stk
98| stk
5{ml
5{ml

C10BA02
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
D07AC13
D07AC13
D07AC13
D07AC13
D07AC13
D07AC13
D07XC01
G02BB01
G02CB01
GO3AA09
GO3AA13
GO3AC08
GO3AC09
GO3CX01
G04CA52
G04CA52
H02AB01
JO5AF07
L01BCO7
L01DB01
LO1EB02
LO1EB02
L01XG01
LO2AEO3
LO2AEO3
L02BGO3
LO3AB11
LO3AB11
LO4AA13
LO4AA13
LO4AC13
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX06
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
N02CC04
N04BA02
N04BA02
N04BA02
QA04AD90
QMO01AC06
RO1AD09
RO1AD09
R0O3DCO3
R0O3DCO3
S01GX06
S01XA21

Gamalt
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Parlogis -
Merck Sharp &
Janssen-Cilag
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Merck Sharp &
Alvogen Malta
Alvogen Malta
Merck Sharp &
Alvogen IPco
Celgene Europe
Janssen-Cilag
Alvogen Malta
Alvogen Malta
Alvogen IPco
Alvogen Pharma
Alvogen Pharma
Teva Sweden
Roche

Roche

Williams & Halls
Williams & Halls
Eli Lilly

Celgene Europe
Celgene Europe
Celgene Europe
Celgene Europe
M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

M.S.D.

Le Vet Beheer
Le Vet B.V.
Alvogen IPco
Merck Sharp &
M.S.D.

M.S.D.

Novartis
Orphan Europe

Nytt gildi

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon
Lyfjaver - dskrad lyf
N.V. Organon
Gedeon Richter Plc.
N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon
Zentiva, k.s.
Zentiva, k.s.

N.V. Organon
Zentiva, k.s.
Bristol-Myers
Baxter Holding B.V.
Zentiva, k.s.
Zentiva, k.s.
Zentiva, k.s.
Zentiva, k.s.
Zentiva, k.s.
Alvogen ehf

zr pharma & GmbH
zr pharma & GmbH
Williams&Halls-
Williams&Halls-

Eli Lilly and
Bristol-Myers
Bristol-Myers
Bristol-Myers
Bristol-Myers

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon
Dechra Regulatory
Dechra Regulatory
Zentiva, k.s.

N.V. Organon

N.V. Organon

N.V. Organon
Immedica Pharma
Recordati Rare




Norrze | Heiti breytts lyfs

064840
064956
021465
021589
441341
535265
986523

Afipran
Afipran
Wilzin
Wilzin
Spirix
Spirix
Parlodel

Form
toflur
stl

hylki
hylki
toflur
toflur
toflur

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

519655 |Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) |fordatfl
427324 |Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) |fordatfl
009525 |Balance kvid.sk
009591 |Balance kvid.sk
968993 |Torasemid toflur
986523 |Parlodel toflur
969959 |Riamet toflur
946163 | Anticholium stl
973637 |Tuberkulin stl
Fellt Gt v/birgdaskorts

046414 |Glimeryl toflur
016317 |Impugan toflur
045533 |Simvastatin Actavis filmhtfl
121133 |Rosuvastatin Xiromed filmhtfl
421120 |Rosuvastatin Xiromed filmhtfl
028045 |Qlaira toflur
551572 |Lederspan stl
469847 |Celecoxib Actavis hylki
053846 |Bonviva stl
483996 |Tramadol Actavis hylki
513993 |Penthrox innd.guf
079495 | Fluoxetin Actavis lausnart
Heettur vidmidunarverdflokkur
091769 |Amaryl toflur
046414 |Glimeryl toflur
045533 |Simvastatin Actavis filmhtfl
170309 |Simvastatin Bluefish filmhtfl
053846 |Bonviva stl
587658 |Ibandronic acid WH stl
481534 |Tradolan filmhtfl
483996 |Tramadol Actavis hylki
079495 | Fluoxetin Actavis lausnart
434852 |Fontex dreifit.
051349 |Nefoxef filmhtfl
075069 |Telfast toflur
Nyr vidmidunarverdflokkur

036261 | Efient filmhtfl
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl
055084 | Myfenax filmhtfl
509050 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl
052309 |Alprazolam Mylan toflur
073858 | Tafil toflur
Nyskrad lyf

440739 |Eplerenon Bluefish filmhtfl
987505 |Rapibloc irl
987498 |Utrogest hylki
987539 |Choriomon sts
066111 |Caelyx pegylated liposomal irb
037141 |Ibutrix mixtira
463632 |Baclofen Sintetica i irl
570122 |Evrysdi mixtduft
171174 |Morfin Abcur stl

10/mg
5|mg/ml
25|mg
50/mg
25|mg
50/mg
2,5/mg

750|mg
750|mg
1,5/%
2,3|%
10/mg
2,5/mg
140/mg
0,4/ mg/ml
2|TU/0,1

2/mg
40/ mg
10/mg
20/mg
5/mg

20/ mg/ml
200|mg
3/mg
50/mg
99,9 %
20/mg

2/mg
2/mg
10/mg
10/mg
3/mg
3/mg
50/mg
50/mg
20/mg
20/mg
180/mg
180/mg

10/mg
10/mg
500/mg
500/mg
0,5/mg
0,5/mg

25|mg
300/mg
100/mg
2000/ ae
2/ mg/ml
20/ mg/ml
2/mg/ml
0,75|mg/ml
10{mg/ml

50|stk
2/ml
250/ stk
250/ stk
100|stk
100|stk
100|stk

100|stk
250/ stk
2000 ml
2000 ml
100|stk
100|stk
24 stk
5{ml
1,5(ml

90|stk
1000|stk
98|stk
100|stk
100|stk
84|stk
1iml
20|stk
3ml
20|stk
3ml
100|stk

90|stk
90(stk
98|stk
100|stk
3ml
3ml
20|stk
20|stk
100|stk
100|stk
30(stk
30|stk

28| stk
30|stk
50| stk
50| stk
20|stk
20|stk

30|stk
50| ml
90(stk
3/hgl
10{ml
200/ ml
5{ml
80/ ml
1iml

Styrku Einin |Magn |Einin |ATC

AO3FAO1
AO3FAO1
A16AX05
A16AX05
CO3DA01
CO3DA01
G02CB01

A12BA01
A12BA01
BO5DB

BO5DB

CO3CA04
G02CB01
PO1BFO1
V03AB19
V04CF01

A10BB12
C03CA01
C10AA01
C10AA07
C10AA07
GO3AB08
HO02AB08
MO01AHO1
MO5BA06
N02AX02
N02BG09
NO6ABO3

A10BB12
A10BB12
C10AAO1
C10AA01
MO5BA06
MO5BA06
NO2AX02
N02AX02
NO6ABO3
NO6ABO3
RO6AX26
RO6AX26

BO1AC22
BO1AC22
LO4AA06
LO4AA06
NO5BA12
NO5BA12

CO3DA04
C07AB14
GO3DA04
GO3GA01
L01DB01
MO1AEO1
M03BX01
MO09AX10
NO2AA01

Gamalt
Vistor hf

Vistor hf
Orphan Europe
Orphan Europe
Vistor hf

Vistor hf
Parlogis hf

IKR
IKR
NOK
NOK
XEU
IKR
XEU
XEU
DKK

V0022
V0022
V0108
V0108
V0957
V0957
V0055
V0055
V0315
V0315
V0363
V0363

Nytt gildi
Artasan ehf
Artasan ehf
Recordati AB
Recordati AB
Artasan ehf
Artasan ehf
Lyfjaver ehf

DKK
DKK
XEU
XEU
IKR
NOK
IKR
IKR
IKR

Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Sep 30 2021

V0806
V0806
V0187
V0187
V0439
V0439




Norrae Heiti breytts lyfs Form
987448 |Hydromorphone Hydrochloride |stl
409193 |Panodil filmhtfl
987513 |Fintepla mixtdra
416021 |Citalopram STADA filmhtfl
159013 |Ivermectin Medical Valley toflur
375938 |CircoMax Myco stl
071650 |Mhyosphere PCV ID stl
177812 |Trixeo Aerosphere innudal
969735 |Optison std
Nyskrad norrant voruniamer

440739 |Eplerenon Bluefish filmhtfl
987505 |Rapibloc irl
987498 |Utrogest hylki
987539 |Choriomon sts
066111 |Caelyx pegylated liposomal irb
037141 |Ibutrix mixtira
463632 |Baclofen Sintetica i irl
570122 |Evrysdi mixtduft
171174 |Morfin Abcur stl
987448 |Hydromorphone Hydrochloride |stl
409193 |Panodil filmhtfl
987513 |Fintepla mixtdra
416021 |Citalopram STADA filmhtfl
159013 |Ivermectin Medical Valley toflur
375938 |CircoMax Myco stl
071650 |Mhyosphere PCV ID stl
177812 |Trixeo Aerosphere innudal
969735 |Optison std
Nytt i vidmidunarverdskra

036261 |Efient filmhtfl
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl
102871 |Imdur fordatfl
440739 |Eplerenon Bluefish filmhtfl
055084 | Myfenax filmhtfl
509050 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl
052309 |Alprazolam Mylan toflur
073858 | Tafil toflur
416021 |Citalopram STADA filmhtfl
Birgdaskorti lokid

052309 |Alprazolam Mylan toflur
052286 |Alprazolam Mylan toflur
177937 |Colrefuz toflur
102871 |Imdur fordatfl
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl
086207 |Fortum sts
509050 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl

Styrku Einin |Magn |Einin

20/ mg/ml
500/mg

2,2|mg/ml
40/ mg
3/mg

0,19/ mg/ml

25|mg
300/mg
100/mg
2000/ ae
2/ mg/ml
20/ mg/ml
2/mg/ml
0,75|mg/ml
10{mg/ml
20/ mg/ml
500/mg
2,2|mg/ml
40/ mg
3/mg

0,19/mg/ml

10/mg
10/mg
60/mg
25|mg
500/mg
500/mg
0,5/mg
0,5/mg
40/ mg

0,5/mg
0,25|mg
500|mcg
60/mg
10/mg
1/g/hgl
500|mg

1{ml
20|stk
120\ ml
100|stk
4|stk
100/ ml
10{ml
120|skammt
3ml

30|stk
50| ml
90(stk
3/hgl
10{ml
200/ ml
5{ml
80/ ml
1iml
1{ml
20|stk
120\ ml
100|stk
4|stk
100/ ml
10{ml
120|skammt
3ml

28| stk
30|stk
98|stk
30|stk
50| stk
50| stk
20|stk
20|stk
100|stk

20|stk
20/stk
100|stk
98| stk
30|stk
5/hgl
50/ stk

ATC
NO2AAO3
NO2BEO1
NO3AX26
NO6ABO4
P02CFO1
QI09ALO8
QI09ALO8
RO3AL11
VO8DAO1

C03DA04
C07AB14
G03DA04
G03GAO01
L0O1DBO1
MO1AEO1
MO03BX01
MO9AX10
NO2AAO1
NO2AAO3
NO2BEO1
NO3AX26
NO6ABO4
P02CFO1
QI09ALO8
QI09ALO8
RO3AL11
VO8DAO1

BO1AC22
BO1AC22
CO1DA14
CO3DA04
LO4AA06
LO4AA06
NO5BA12
NO5BA12
NO6AB04

NO5BA12
NO5BA12
M04ACO1
CO1DA14
BO1AC22
J01DD02
LO4AA06

Gamalt

Nytt gildi

440739
987505
987498
987539
066111
037141
463632
570122
171174
987448
409193
987513
416021
159013
375938
071650
177812
969735

V0806
V0806
V0041
V0107
V0187
V0187
V0439
V0439
V0320




